МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕАРЕМЗЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ТОБОЛЬСКОГО РАЙОНА

626136 Тюменская область, Тобольский район, д. Нижние Аремзяны, ул. Сибирская, 17,

тел., факс: 8(3456) 33-76-01, E-mail: n-aremzan@mail.ru

ПРИКАЗ

от « 31 » августа 2020 г  № 91

Об утверждении ООП НОО, ООП ООО и ООП
СОО МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28

Федерального закона от 29.12.2012 «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 31.12.2015 №1576

(06.10.2009 № 373) «Об утверждении и введении в действие федерального

государственного образовательного стандарта начального общего

образования», приказом Минобрнауки России от 31.12.2015 №1577

(17.12.2010 № 1897) «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования», приказом

Минобрнауки России от 31.12.2015 «1578 (17.05.2012 № 413) «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта

среднего общего образования», п. 9 приказа Минобрнауки от 30.08.2013 №

1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», на основании решения

педагогического совета (протокол от 31.08.2020 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основные образовательные программы в новой редакции:

• начального общего образования МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»

(приложение 1);

• основного общего образования МАОУ «Нижнеаремзянская

СОШ» (приложение 2);

• среднего общего образования МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ»

(приложение 3).

2. Заместителю директора по УВР Шубкиной Л.Н. обеспечить

реализацию новых основных образовательных программ начального,

основного и среднего общего образования.

3. Системному администратору Тереховой А.С. разместить

копии основных образовательных программ начального, основного и

среднего общего образования в новой редакции на официальном сайте

mailto:n-aremzan@mail.ru

МАОУ «Нижнеаремзянская СОШ» в разделе «Сведения об образовательной

организации», подразделе «Образование», в срок до 02.09.2020 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Шубкину Л.Н.

Директор школы  Нугманов Р.Р.

С приказом ознакомлена:  Шубкина Л.Н.